• RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM  
• REUMATOLOGIA  
• UROLOGIA 

• DEMAIS ATENDIMENTOS 
• FISIOTERAPIA  
• FONOAUDIOLOGIA  
• ODONTOLOGIA 
• TERAPIA OCUPACIONAL 
* PSICOLOGIA / PSICOPEDAGOGIA – Apenas para aplicação dos testes cognitivos 

2.2 VALOR MÁXIMO DO CREDENCIAMENTO: R$ 15.896.764,72 (quinze milhões, 
oitocentos e noventa e seis mil, setecentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois 
centavos), a ser distribuído entre as várias especialidades médicas e afins. 
2.3 As Normas Gerais e Considerações sobre Procedimentos e Atendimentos devem ser 
realizadas conforme as determinações contidas nesse edital, bem como demais orientações e